
平成２９年２月３日

北上中学校区の皆様

北上地区「豊かな心を育てる会」

会長（北上中学校ＰＴＡ会長） 山 本 博 之

平成２８年度

北上地区「豊かな心を育てる会」講演会のお知らせ

大寒の厳しき候、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より北上地区の、児童・生徒の健全育成の柱として御活躍賜り，心より感謝申し上げ

ます。

さて，北上地区「豊かな心を育てる会」では、挨拶運動や講演会等、様々な活動を行っ

ておりますが，このたび、標記の講演会を下記のように計画いたしましたので、御案内申

し上げます。

つきましては，御多忙中とは存じますが、御出席いただけますようお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２９年 ２月２４日（金）午後７時００分

（受付 午後６時３０分～）

２ 会場 北上文化プラザ

３ 演題 「食は生命の 源 」～心も体も育てる食生活～
い の ち みなもと

４ 講師 食育指導士 山 下 祐 美 氏

５ 参加者

北上中生徒・教職員 町内会･自治会長 主任児童委員 民生･児童委員

保護司、北上中 PTA・佐野小 PTA・北上小 PTA 各学校保護者・学校職員

北上中学校区内の徳倉小の保護者 会員外の希望者

６ その他

＊不明な点は、事務局（北上中(986-8766) 教頭）まで御連絡ください。


